
ВТОРА ГОДИНА
Р. Бр. Име и презиме Год./ 

група
Училиште

Општина
Ментор зад 1. зад 2. зад 3. зад 4. вкупно  награда

1 Ивано Божиновски II Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  25 25 25 25 100 I

2 Amar Sulejmani II Математичко‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona Iseni;  22 25 25 20 92 I

3 Панче Крстев II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 10 25 15 25 75 II

4 Стефан Младеновски II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Јасмина Папалазова 7 25 25 1 58 III

5 Сара Наумовска II СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 15 23 15 5 58 III

6 Леонид Јаневски II СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 20 7 25 5 57 III

7 Ива Бошеска II СЕТУГС"Mихајло Пупин" Гази Баба, Скопје Гордана Дамјаноска 23 6 15 6 50 III

8 Ева Алексовска II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 5 23 15 6 49 III

9 Анастасија Пецевска II Математичко ‐ информатичка 
ј

Карпош, Скопје Слаѓан Станковиќ, Лидија  15 15 15 1 46 III

10 Виктор Максимоски II ОСТУ Гостивар Гостивар Ана Ристеска 10 25 5 1 41 III

11 Ива Цветковска II СУГС Гим. Р.Ј. Корчагин Центар, Скопје Павлина Маркудова 15 6 15 1 37 пофалница

12 Илина Арсовска II СОУ Гимназија Гоце Делчев Куманово Валентина Каранфиловиќ 25 7 5 0 37 пофалница

13 Иван Гарванлиев II СОУ“Јане Сандански“ Струмица Елена Лазарева 18 12 5 1 36 пофалница

14 Бистра Бојаџиевска II СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Јованчева 10 1 25 0 36 пофалница

15 Бодан Николов II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 2 0 25 5 32 пофалница

16 Ивана Милошева II ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Биљана Ивева 10 5 15 1 31 пофалница

17 Оља Кировска II СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Саше Лозанов 18 2 10 0 30 пофалница

18 Андреа Саздова II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 3 5 15 0 23
19 Анастасија Стерјева II СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 5 6 5 5 21
20 Андреј Димов II СОУ Јосиф Јосифовски Гевгелија Зоран Филов 5 0 15 0 20
21 Марко Стојановиќ II СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 10 0 5 5 20
22 Ѓорѓи Цветковски II СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Анастазија Белевска Велчовска 3 10 5 1 19
23 Јован Мацанковски II СОУ Гимназија,,Јосип Броз‐Тито" Битола Ирина Ралевска 5 7 5 0 17
24 Калина Еленова II СУГС „Орце Николов“ Карпош, Скопје Билјана Јованчева 5 10 1 1 17
25 Јана Тодоровска II ОСУ ,,Ацо Русковски" Берово Валентина Мирчовска 10 5 0 0 15
26 Христијан Атанасов II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 7 5 1 1 14
27 Ена Стојановска II СОУ Гимн. „Славчо Стојменски“ Штип Ивана Накова Аџипетрова 5 3 5 0 13



28 Калиопа Данева II ДСУ‐РЦСОО„ Никола Карев“ Струмица Гонца Ивановска 5 0 0 5 10
29 Миа Ефтимова II ДСУ РЦСОО„ Коле Неделковски “ Велес Биљана Ивева 5 2 0 1 8
30 Ангела Мијовска II СЕПУГС,, Васил Антевски‐Дрен" Кисела Вода Александра Дамеска 2 2 1 1 6
31 Јована Попоска II ПСУ „Јахја Кемал “  Карпош, Скопје Мевлудин Даути 3 2 0 0 5
32 Милена Дамчевска II СОТУ "Ѓорги Наумов" Битола Цана Наумовска 5 0 0 0 5
33 Sara Idrizi II Математичко‐ информатичка 

ј
Карпош, Скопје Teuta Jusufi‐ Zenku; Egzona Iseni;  3 0 0 0 3

34 Мартина Велеска II СОУ„Ристе Ристески‐Ричко“ Прилеп Анета Оропан 2 0 0 0 2
35 Јована Матаничкова II СОУУД"Димитар Влахов"‐ Струмица Раде Кренков 2 0 0 0 2
36 Ива Митева II СОУ,,Ванчо Прке"Виница Виница Анче Бојаџиска 0 0 1 0 1


